

9 stycznia 2015



## WOŚP w Kielcach

11 stycznia

„Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów” – to hasło tegorocznego 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Współorganizatorem finałowego grania w Kielcach jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Każdy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to wspiana zabawa, koncerty, konkursy, licytacje i oczywiście tradycyjne „światełko do nieba”.

**W Kielcach** Orkiestra zagra w Galeriach Korona i Echo oraz na scenach ustawionych przy ulicy Sienkiewicza: pod Puchatkiem, na Placu Artystów oraz Placu Literatów. Koncertowo będzie także przy mostku nad Silnicą i pod pomnikiem Henryka Sienkiewicza.

**Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach** przygotowali wspólny koncert Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na scenie, która stanie na Placu Artystów w Kielcach. W godz. 14.00-18.00 występować będą wokalistki ze Studia Piosenki WDK oraz Karolina Opałko z Wojewódzkiego Domu Kultury, zaprezentuje się także zespół folklorystyczny „Bolechowiczanie”, „Kapela z Krajna” oraz artyści Szkoły Musicalowej Macieja Pawłowskiego, natomiast z repertuarem piosenki francuskiej wystąpi Anna Chamela z zespołem. Na scenie pojawią się również finaliści IV Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej Kielce 2014 organizowanego przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. Na scenie pojawią się także uczniowie Zakładu Doskonalenia Zawodowego. O godz. 16.30 będziemy mogli usłyszeć pierwszą w kraju Świętokrzyską Kolędę Policyjną, w wykonaniu Marcina Janaszka z Wojewódzkiego Domu Kultury, policjantów oraz dzieci z zespołu „Tutti” z Młodzieżowego Domu Kultury, który także zaprezentuje pokaz mody odblaskowej. Występom artystycznym towarzyszyć będą licytacje na rzecz WOŚP, m.in. pakietu odblaskowego przygotowanego przez policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego i Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach oraz pokaz Kieleckiego Klubu Karate-Kyokushin.

Atrakcji nie zabraknie w **Galerii Korona**. O godz. 18.00 na scenie wystąpi zespół Bracia

oraz wokalistka Magda Paradziej, finalistka programu telewizyjnego „The Voice of Poland”. Będzie można także obejrzyć występ tegorocznych mistrzów świata, czyli Studio Tańca i Stylu Rewanż pod kierownictwem Tomasza Rowińskiego. Natomiast w godz. 14.00 – 18.00 na scenie ustawionej przed Galerią wystąpią zespoły ludowe i rockowe. W godz. 14.00 – 16.00 odbędzie się także happening biegowy. Uczestnicy biegu wystartują spod Galerii Korona. O godz. 14.20 rozpocznie się marszobieg dla dzieci i młodzieży, natomiast bieg główny zaplanowano na godz. 15.00. Meta przewidziana jest na ulicy Sienkiewicza obok sceny przy domu handlowym Puchatek. Uczestnicy biegu, którzy najbardziej będą przypominać Jerzego Owsiaaka (czerwone spodnie, żółta koszulka i okulary) dostaną atrakcyjną nagrodę – niespodziankę.

Atrakcji nie zabraknie także w **Galerii Echo**. W programie m.in. występ tancerzy z kieleckiej grupy breakdance – Broken Glass 2 oraz Broken Glass i pokazy Muay Tai. O godz. 17.00 wystąpi Adrian Pruski Just Edie Show, komik znany z programu telewizyjnego „Mam Talent”. Impreza zakończy o godz. 20.00 „światelko do nieba” (górny parking). Odbędą się także licytacje. Będzie można wylicytować lot paralotnią, motolotnią, tort w kształcie serca, gigantyczne pluszaki oraz piłki podpisane przez zawodników Vive Tauron Kielce i gadzety Korony Kielce.

23. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy ciekawie zapowiada się także na ulicy Sienkiewicza. W programie występy kapel ludowych, konkursy oraz licytacje przedmiotów, ofiarowanych przez darczyńców. Na Placu Literatów nie zabraknie żołnierzy z Bukówki z pojazdami bojowymi. Natomiast ciekawe pokazy przygotowane przez strażaków zawodowych oraz ochotniczych będzie można obejrzyć przy mostku nad Silnicą i pod pomnikiem Henryka Sienkiewicza. Tego dnia do godz. 15.00 będzie można także oddać krew w ambulansie Centrum Krwiodawstwa oraz zrobić badania.

O godz. 16.00 w **Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach** odbędzie się wspólne kolędowanie połączone z 23. finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na scenie zaprezentuje się Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego. Bilety – cegiełki można kupić w kasie Filharmonii Świętokrzyskiej (cena – 10 zł). Całkowity dochód będzie przekazany na konto WOŚP.

Natomiast w **Kieleckim Centrum Kultury** odbędzie się koncert z udziałem Jacka Federowicza. Nie zabraknie także licytacji. Przed budynkiem zaplanowano wspólne ognisko oraz przejażdżkę na kucykach. Tego dnia na ulice miasta wyjdzie ponad 900 wolontariuszy.